
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/1 

 
 
V Praze dne 11.listopadu 2009 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci sedmého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – podopatření I.1.3.2.  
 

Státní zemědělský intervenční fond dne 6.11.2009 schválil 8 Žádostí o dotaci v rámci sedmého kola příjmu žádostí Programu rozvoje 
venkova – podopatření I.1.3.2. Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v potravinářství v celkové 
výši podpory 118.781.670,- Kč. 

 

V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí (Žádosti o dotaci jsou řazeny dle registračního čísla žádosti). 
 

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 09/007/11320/231/003556 ZŘUD-MASOKOMBINÁT PÍSEK CZ, a.s. Optimalizace procesů výroby a zrání trvanlivých fermentovaných masných výrobků 5 000 000 

2. 09/007/11320/231/003586 MADETA  a.s. 
Optimalizace svozu syrovátky z produkčních míst a vývoj technologie pro její následné 
zpracování 

46 550 000 

3. 09/007/11320/231/003626 Lady Marmelade, s.r.o. 
Vývoj ovocných náplní s vyšším obsahem ovoce a sníženým obsahem cukrů a konzervačních 
látek 

16 753 000 

4. 09/007/11320/451/003303 RAVY CZ a.s. 
Snižování obsahu přidatných látek v masných výrobcích, při zachování nebo prodloužení 
trvanlivosti 

9 990 000 

5. 09/007/11320/452/003634 AGRA GROUP a.s. Makové pomazánky s obsahem máku více než 60 % pro přímou spotřebitelskou konzumaci 7 200 000 

6. 09/007/11320/452/003740 BOHEMILK, a.s. Vývoj trvanlivých smetan a mlék s lepšími senzorickými vlastnostmi v různém balení 24 912 000 

7. 09/007/11320/453/003552 Bapa s.r.o. 
Zlepšování nutričního profilu tepelně opracovaného masa a zeleniny ve společnosti Bapa 
s.r.o. 

3 975 000 

8. 09/007/11320/672/003660 MP Krásno, a.s. Inovace technologie výroby šunek s prodloužením údržnosti bez konzervantů 4 401 670 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Michal Anton 
Oddělení metodiky osy 1 PRV

 


